
 

 

 
 

October 6, 2025 

 

Takvimlerinize Kaydedin! 
 

Dünya Mimarlık Günü dolayısıyla, 
Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü’nün 19.uncusu 

15 Nisan 2026 tarihinde İstanbul’daki Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde 
“MİMARLIK DÖNÜŞÜMDÜR” teması altında gerçekleşecek. 
Ödül sahipleri etkinlik sırasında resmi olarak açıklanacak. 

 

2025 yılında 'Mimarlık İnşadır' temasıyla yenilikçi ve esnek yapı süreçlerine odaklanan Sürdürülebilir Mimarlık 
Küresel Ödülü, bu yıl 'Mimarlık Dönüşümdür' temasıyla düzenlenecek. Saint-Gobain ise bu prestijli ödülde 
üçüncü kez Resmî Partner olarak yer alacak.  

2026 yılı Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü kazananları, 15 Nisan 2026 tarihinde İstanbul’da Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi’ndeki sempozyumda açıklanacak. Avrupa ile Doğu’nun kesişim noktasında yer alan 
İstanbul; miras ile yeniliğin, gelenek ile modernliğin bir sentezidir. Bu eşsiz lokasyon, ödülün ruhunu da 
yansıtıyor: Nasıl ki sürdürülebilir mimarlık, kültürler, teknolojiler ve topluluklar arasında köprüler kuruyorsa, 
İstanbul da diyaloğun ve etkileşimin merkezi olarak, mimarlığın ve kentin geleceği üzerine düşünmek için çok 
anlamlı bir ortam sunuyor.  

2006 yılında mimar ve araştırmacı Jana Revedin tarafından kurulan Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü, her 
yıl beş mimar, şehir plancısı veya peyzaj tasarımcısını mimarlık alanında yaptıkları çalışmaları için 
ödüllendiriyor.  

2011 yılından bu yana UNESCO’nun sahiplenmesi ve 2024’ten itibaren Uluslararası Mimarlar Birliği’nin (UIA) 
desteğiyle sürdürülen bu ödül, yalnızca bir ödül olmanın ötesine geçmiştir. Etik, sürdürülebilirlik ve yeniliği 
mesleğinin merkezine alan vizyoner mimarları bir araya getiren küresel bir hareket haline gelmiştir. Bu hareket, 
düşünce üretme «think tank» aşamasından uygulama «do thank» aşamasına geçerek, dünya genelinde bir etki 
yaratmayı hedeflemektedir 

2026 Jüri Üyeleri, Prof. Dr. Jana Revedin başkanlığında şu isimlerden oluşmaktadır: 

• Marie-Hélène Contal, mimar, Paris, Fransa — École Spéciale d'Architecture Dekanı 
• Dr. Jacopo Galli, mimar, IUAV Venedik Üniversitesi, İtalya 
• Prof. Dr. Spela Hudnik, mimar, Ljubljana Üniversitesi, Slovenya 
• Prof. Dr. Deniz İncedayı, mimar, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, İstanbul, Türkiye 
• Marta Maccaglia, mimar, Lima, Peru — 2018 Küresel Ödül Sahibi 
• Boonserm Premthada, mimar, Bangkok, Tayland — 2018 Küresel Ödül Sahibi 
• Prof. Dr. Ashraf M. Salama, mimar, Newcastle, Birleşik Krallık — UNESCO-UIA Eğitim Konseyi Eş 

Direktörü 
• Prof. Nuno Soares, mimar, Makao, Çin — UNESCO-UIA Doğrulama Konseyi Eş Direktörü  

 



 

  

 
 

 
 
 

2027 AÇIK ÇAĞRI 

«Mimarlık Eşitliktir » 

 Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü™, Uluslararası Mimarlar Birliği’nin (UIA) sahiplenmesiyle 2027 
yılı başvurularını kabul etmeye başladı. 

 
Son başvuru tarihi: 30 Ocak 2026 

 
Mimarlık, eşitliğin tetikleyicisi olabilir mi? 

Ekolojik, toplumsal ve ekonomik döngüselliği, kültürel ve sosyal uyumlana bilirliği, kapsayıcılığı ve 
vatandaşların aktif katılımını nasıl teşvik edebiliriz? Gelecekte geri dönüştürülebilir, uyarlanabilir ve 
biyoklimatik mimariyi şekillendirecek araçlar, malzemeler ve teknolojiler nelerdir? 

2027 yılında, Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü 'nün 20. yıldönümü "Mimarlık Eşitliktir" teması altında 
kutlanacak.  

Bu özel yıl, mimarlığın eşitlik, sürdürülebilirlik ve toplumsal katılım için dönüştürücü bir güç olduğunu yeniden 
vurgulama misyonunu taşıyor. Toplumsal ayrışmanın önüne geçen ve toplumları dönüştürebilen bir disiplin 
olarak mimarlığın gücünü hatırlatıyor. 

Beş ödül alan mimar, Mayıs ayında Venedik IUAV Üniversitesi'nde düzenlenecek olan 2027 
Sempozyumu'nda açıklanacak ve çalışmaları ArchiTangle tarafından yayınlanacak özel bir yayında yer 
alarak, mimarlığın geleceğini şekillendirme konusundaki katkıları daha geniş bir kitleye ulaştırılacaktır. 

BAŞVURU LİNKİ 
submissions.globalawardforsustainablearchitecture.com 

 
Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü TMhakkında daha fazla bilgi   

https://globalawardforsustainablearchitecture.com/ 

 
 Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü HakkındaTM 

Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü™ (Global Award for Sustainable Architecture™), 2006 yılında mimar ve 
araştırmacı Jana Revedin tarafından kurulmuştur. Ödül hem küresel Kuzey hem de Güney’de sürdürülebilir 
kalkınma ilkelerini ve katılımcı bir mimarlık yaklaşımını teşvik etmektedir. Ödülün Sempozyumu, UNESCO ve 
Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) himayesinde gerçekleştirilmektedir. 2026 yılında Sürdürülebilir Mimarlık 
Küresel Ödülü™ sahipleri 95 kişiye ulaşacak ve bu ödüller, sürdürülebilir mimarlık etiklerini paylaşan küresel 
bir ağı temsil edecektir. Bu topluluk, mimarlık, kentsel dönüşüm ve akademide toplumsal sorumluluk alanlarında 
araştırma, deneyim ve bilgi paylaşımına devam etmektedir. 

Ödülün öncülük rolünün bir göstergesi olarak, Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü™ kazanmış beş mimar 
veya ekip daha sonra prestijli Pritzker Ödülü’nü almıştır: 

 
- Wang Shu (Küresel Sürdürülebilir Mimari ÖdülüTM  2007, Pritzker 2012), 
- Alejandro Aravena (Küresel Sürdürülebilir Mimari ÖdülüTM  2008, Pritzker 2016), 
- Balkrishna Vithaldas Doshi (Küresel Sürdürülebilir Mimari ÖdülüTM  2007, Pritzker 2018),  
- Anne Lacaton &amp; Jean-Philippe Vassal (Sürdürülebilir Mimari için Küresel ÖdülTM  2018, Pritzker 2021), 
- Diébédo Francis Kéré (Küresel Sürdürülebilir Mimari ÖdülüTM  2009, Pritzker 2022). 

 
  Saint-Gobain, Sürdürülebilir Mimarlık Küresel Ödülü'nün (Global Award for Sustainable 

ArchitectureTM) resmi ortağıdır.  
 

http://submissions.globalawardforsustainablearchitecture.com/
https://globalawardforsustainablearchitecture.com/


 

  

 
 
 
 

 
 

 
 

Jana Revedin Hakkında 

Almanya'nın Konstanz kentinde doğan Jana Revedin, Politecnico 
di Milano mezunu bir mimardır ve Venedik IUAV 
Üniversitesi'nden mimarlık ve şehircilik alanında araştırma 
yapma yetkisine sahip doktora derecesine sahiptir. École 
Spéciale d'Architecture de Paris'te tam zamanlı profesör, CNRS 
Araştırma Laboratuvarı "Çevre, Şehir, Toplum" üyesi ve UIA 
EDUCOM Eğitim ve Araştırma Komisyonu'nun UNESCO 
delegesidir. 1996 yılında Venedik'te mimarlık ofisini kurmuş ve 
Venedik IUAV Üniversitesi'nde, daha sonra da İsveç'teki Umea 
ve Karlskrona Üniversitelerinde ders vermiştir. 

2006 yılında Jana Revedin, küresel bilimsel ve mesleki değişim 
ve deneyim için kolektif bir platform olan Global Award for 
Sustainable Architecture(TM)'ı kurmuştur. "Uyarlanabilir 
Tasarım" teorisi, deneysel katılımcı, disiplinler arası süreçler 
yoluyla müdahale ederek, "açık çalışma" morfolojisiyle çağdaş 
kentin kolektif dönüşümünü önermektedir. Chevalier des Arts et 
des Lettres (2014) unvanına sahip olan Revedin, Mimarlık 
Akademisi'nin Prospective Madalyası (2017) ile 
onurlandırılmıştır. 2022 yılında Mimarlık Akademisi üyeliğine 
seçilmiştir. 

 

 

Basın Kontağı :  
 

Mustafa Salih - mustafa.salih@menailetisim.com 
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